
ZARZĄDZENIE NR 90/2016

BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM

z dnia 25 lipca 2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 43/2016 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 31 marca 2016 roku w 

sprawie wprowadzenia Instrukcji inwentaryzacyjnej w Urzędzie Gminy w Zakroczymiu

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 poz. 

446) w związku z art. 10 oraz art. 26, art. 27 i art. 28  ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. 

Dz.U. z 2016 poz. 1047 ) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 43/2016 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 31 marca 2016 roku w sprawie 

wprowadzenia Instrukcji inwentaryzacyjnej w Urzędzie Gminy w Zakroczymiu wprowadzam następujące zmiany:

1) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Arkusze spisu z natury powinny być ponumerowane. Arkusze spisu z natury 

stają się drukami ścisłego zarachowania z chwilą ich wydania Komisji Inwentaryzacyjnej".

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Zakroczym oraz Sekretarzowi Gminy 

Zakroczym.

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 roku.

 

Burmistrz Gminy Zakroczym

/-/ Artur Ciecierski

Strona 1


